
ZÁPIS Č. 1/2017 Z JEDNÁNÍ KOMISE ZDRAVÉHO MĚSTA a MA2t-
dne 1. února 2017 od 15:00 hod v zasedací místnosti MěÚ Jilemnice

Přítomni: Opluštilová, Vinklář, Votoček, Baudisch, Mohrová, Erbenová, Šolcová, Novotná,
Kunátová, Šnorbert

Omluveni: KavanováČechová, Šulcová

1. Doporučení Radě města (Zastupitelstvu města)

2. Podněty pro Městský úřad

3. Různé
Hodnotící zpráva za rok 2016 a roční plán zlepšování na rok 2017
P. Novotná představila dopracovanou verzi dokumentu, který souhrnně informuje o činnosti Zdravého
města Jilernnice a místní Agendě 21 za rok 2016. Členové komise materiál obdrželi elektronicky,
připomínky je možné zasílat na e-mail P. Novotné do úterý 7.2.2017, po zapracování připomínek bude
hodnotící zpráva předložena ke schválení zastupitelstvu města.

Fórum Zdravého města Jilemnice v roce 2017, přednáška o udržitelném rozvoji
Termín konání Fóra Zdravého města Jilernnice je pondělí 3. dubna 2017 od 16 hod, předběžně je
zajednán Erbovní sál Krkonošského muzea, moderace ze strany NSZM ČR - Dana Diváková. P.
Novotná: zajistí u Scolarestu občerstvení, ověří možnost kulturního programu (zpěv - max. 5 osob,
Gymnázium - paní Junková, případně ZUŠ Jilemnice), osloví moderátora akce pana Stránského, zajistí
výstavní panely (u SD Jilm, případně zarezervuje městské, budou-li již pořízeny z projektu Rozvoj
MA21). Detailní průběh akce včetně plnění ověřených problémů z loňského roku bude náplní programu
na příští komisi. Dětské fórum proběhne 20. března 2017 od 8 hod v zasedací místnosti MěÚ Jilemnice.
V úterý 4. dubna 2017 proběhne na MěÚ Jilernnice přednáška o udržitelném rozvoji, lektorkou bude
Dana Diváková. Účast bude umožněna také členům komise ZM a MA21, případně pedagogům ze škol.

Uklid'me svět, ukliďme Česko
V loňském roce se členové komise ZM a MA21 a dobrovolníci zapojili do celorepublikové kampaně
"Uklid'me svět, uklid'me Česko". Hlavní úklidový den je sobota 8. dubna 2017, nicméně úklidy probíhají
po celé ČR i v jiných termínech, aby mohl být úklid podpořen úklidovými pomůckami, je třeba registrace
na oficiálních stránkách.

Ostatní
• Město Jilemnice hledá nástupce paní Kunátové na pozici kronikářky. Informace je možné získat na

sekretariátu města nebo přímo u paní Kunátové. Šíření této poptávky je vítáno.
• A. Opluštilová informovala o přípravě Dne ledvin, který se v MMN uskuteční 9. března 2017, letošní

téma "ledviny a obezita", 27. února 2017 se od 17 hod v K'M uskuteční úvodní přednáška o zdravém
životním stylu, která je součástí aktivit projektu Rozvoj MA21.

• J. Kunátová připomněla, že 5. května 2017 oslaví Stanislav Zindulka své 85. narozeniny,
v předešlých letech při významném jubileu pana Zindulku vždy s gratulací navštívila delegace
z města Jilemnice.

Další jednání se uskuteční ve středu 8. března 2017 od 15:00 v kanceláři starostky.

V Jilernnici 1. února 2017
Zapsala: Petra Novotná /1 / II /lO-NLJ

1

Alexandra Opluštilová
PředSedkyně~~


